هدف از حضور نهادها و شرکت های ایرانی،
عرضه و پخــش بین المللی فیلم های ایرانی به منظور
انجام فعالیت های تجاری و فرهنگی، برقراری ارتباط با
جشنواره های مهم فیلم جهت همکاری های مشترک،
اقدام برای تعریف پروژه های تولید مشــترک، گسترش
همکاری های بین جشــنواره ای و... اســت. اولین دوره
بازار مجازی فیلم جشنواره بین المللی فیلم برلین، ۱۵
اسفند ۱۳۹۹ )پنج مارس ۲0۲۱( به پایان خواهد رسید.
هفتاد و یکمین جشــنواره فیلم برلین پس از پایان بازار
فیلم اروپا به صــورت مجازی، از ۹ تا ۲0 ژوئن ۲0۲۱ )۹

تا ۱۹ خرداد ۱400( به صورت فیزیکی برپا خواهد شد.